
UCHWAŁA NR XLVI/467/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/431/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 września 

2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: 

11 Listopada, Pułtuskiej, Generała Józefa Sowińskiego, Ratuszowej, Komisji Edukacji 

Narodowej, Szpitalnej, Zapole, Złotych Kłosów, 3 Maja oraz Alei Róż. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) Rada Miejska 

w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§1. 

Zmienia się uchwałę Nr XLIII/431/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 września             

2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach:                

11 Listopada, Pułtuskiej, Generała Józefa Sowińskiego, Ratuszowej,  Komisji Edukacji 

Narodowej, Szpitalnej, Zapole, Złotych Kłosów, 3 Maja oraz Alei Róż, w następujący sposób: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

,, Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: 11 Listopada, 

Pułtuskiej, Generała Józefa Sowińskiego, Ratuszowej,  Komisji Edukacji Narodowej, 

Szpitalnej, Zapole, Złotych Kłosów, 3 Maja oraz Alei Róż, którego granice wyznaczają 

załączniki graficzne nr od 1 do 8 do niniejszej uchwały”.   

 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne 

nr od 1 do 8 przedstawiające granice terenów objętych planem.” 

          §2. 

Załączniki graficzne nr 7 i nr 8 stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady  

                  Elżbieta Piórkowska 

 


